
甘肃省图书馆 2018 年保安、保洁服务项目更正公告 

交易编号：D01-1262302431616022XQ-20180628-001813-2 

中航技国际经贸发展有限公司受甘肃省图书馆委托,就甘肃省图书馆 2018 年保安、保洁服务项目

以公开招标方式进行招标采购，按照甘肃省财政厅甘政采处（2018）38 号处理决定，本项目于 2018 年

12月 6日重新组建评标委员会进行评标，评标小组于 2018年 12月 6日确定中标结果，评标结果更正如

下： 

一、原中标公告中： 

“五、中标结果及金额： 

中标供应商名称：甘肃广益物业管理服务有限公司 

中标供应商地址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 696号 

中标金额：贰佰壹拾壹万捌仟叁佰叁拾陆元整（小写：211.8336万元） 

六、定标日期：2018年 7月 23日 

九、评标小组成员名单： 

赵淑花、樊毅敏、董景花、唐瑶、祁自顺” 

 

现更正为： 

“五、中标结果及金额： 

中标供应商名称：兰州庆盛物业服务有限公司 

中标供应商地址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 638号 

中标金额：贰佰贰拾捌万柒仟捌佰壹拾玖元整（小写：228.7819万元）  

六、定标日期：2018年 12月 6日 

九、评标小组成员名单： 

魏玮、马跃武、展丽蕊、陈继亮、曾雪梅” 

二、联系方式： 

采购人：甘肃省图书馆 

采购人项目联系人：李炯 

地址：甘肃省兰州市南滨河东路 488号 

联系电话：0931-8273014 

代理机构：中航技国际经贸发展有限公司 

联系人：张茜 

地址：甘肃省兰州市城关区高新雁南路 299号 9层 

联系电话：0931-6159409 

中航技国际经贸发展有限公司 

2018年 12月 7日 


		2018-12-07T09:45:29+0000
	none
	I'm the author of the document




